Contratação de
serviços de pintura predial do imóvel onde funciona a sede da Superintendência Regional da
Conab/MS. A contratação correrá à conta da Natureza da Despesa 339039, PTRES 229503,
Fonte: 1050000052, Nota de Empenho nº 2025NE000419. Valor global: R$ 69.000,00
(sessenta e nove mil reais). Fundamento Legal: com fundamento no art. 416, inciso II do
Regulamento de Licitações e Contratos da Conab (RLC). Vigência: 120 (cento e vinte ) dias
contados da data da assinatura. Data da assinatura: 16/05/2025. Assinam pela Contratante:
Aguinaldo Moraes Dias-Superintendente Regional e Edmar Almeida da Costa - Gerente de